[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Após averiguar o resultado do Pregão Eletrônico n° 002/2024, a autoridade competente, Exma. Sra. Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista ao procedimento adotado pela Pregoeira e a respectiva equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o Processo Licitatório nº 021/2024, Pregão Eletrônico nº 002/2024, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR INTRAMUNICIPAL URBANO E RURAL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO/MG, conforme segue:

Fornecedor/Prestador de serviço: JOAO SERGIO MARIANO 04447924650, inscrita no CNPJ nº 10.846.560/0001-15, com sede a Estrada Córrego do Pião, s/nº, zona rural, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000.
	Item
	Descrição
	Quantidade
	Unidade de Medida
	Preço Unitário
	Preço Total

	1
	Transporte de Estudantes em rotas definidas em veículo com capacidade mínima de 40 passageiros:
PERCURSO SEDE – LEANDROS/SERRA MANHÃ)
Saída da sede com destino a Capela/Vaninha/Creche (05:30h)
Retorno à sede (06:45h)
Saída da sede com destino a Capela/Vaninha/Creche (11:30h)
Retorno a sede (12:30h)
	9.000
	Km
	R$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos).
	R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

Desterro do Melo, 22 de agosto de 2024.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita Municipal
Autoridade Competente

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS